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RZUT

PRZEKRO)

Przedstawiona na rzucie aranzacja ma charakter pogladowy. Powierzchnia uzytkowa lokalu okreslona jest na podstawieRozporzadzenia Ministra Rozwoju z dnia 11 wrzesnia 2020 roku w sprawie szczeg6towego zakresu  formy projektu budowlanego z uwzglednieniem Polskiej Normy PN-1SO 9836:2022-07. Powierzchnieogrddkaw i loggii nie podlegajg obmiarowi. Wymiary
pomieszczer i przybordw sanitarnych podano na podstawie projektu budowlanego.Brak drzwi wewnetrznych, wymiary otwordw drzwiowych 89x219 cm wiwietle szlichty i spodu nadproza. Rzut mieszkania ma charakter pogladowy i nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.
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INFORMACJE O LOKALU

Budynek
Klatka
Pigtro

Numer lokalu

LESTAWIENIE POWIERZCHNI

Pokoj

Pokaj dzienny z aneksem kuchennym
Przedpokoj

tazienka

Powierzchnia uzytkowa:

Balkon

mmm Sciany dzistowe

1 szachty, Sciany nosne i miedzylokalowe

C

1

I PIETRO
18

10,64 m?
16,13 m?
431 m?
417 m?
35,31 m?

414 m?



